各学位类别报名收费标准及分配方案
	学 位 名 称
	联考科目
	报名考试
费总额
	报名费分配

	
	
	
	招生单位部分
	上缴省学位办部分

	法律硕士
	2
	160
	 
	160

	教育硕士
	4
	320
	30
	290

	工程硕士
	1
	80
	 
	80

	工商管理硕士
	2
	160
	 
	160

	农业推广硕士
	1
	80
	 
	80

	兽医硕士
	1
	80
	 
	80

	公共管理硕士
	3
	240
	 
	240

	公共卫生硕士
	3
	240
	 
	240

	军事硕士
	3
	240
	30
	210

	会计硕士
	3
	160
	 
	160

	体育硕士
	1
	80
	 
	80

	艺术硕士
	1
	80
	 
	80

	风景园林硕士
	1
	80
	 
	80

	职业学校教师在职攻读
	2
	160
	30
	130


上表中“上缴省学位办部分”用于联考科目命题、制卷、阅卷、考务协调、组织报名、组考等工作；“招生单位部分”用于专业课命题、制卷和阅卷等工作，由有关招生单位单独收取。
